
第３回薬師寺てんかんセミナー 

謹啓 

 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、この度、薬師寺てんかんセミナーを下記の要領にて

開催させていただきます。ご多忙の折とは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。  謹白 

記 

日  時 平成 ２９年 4 月 24 日（月） 19：30～20：40 

場  所 自治医科大学 地域医療情報研修センター第 2 第 3 会議室 

栃木県下野市薬師寺 3311-1  TEL 0285-58-7351 

【開会の辞】 19:30～     

自治医科大学  内科学講座 神経内科学部門 主任教授          藤本  茂  先生 

 

 

【特別講演】 19:35～20:35 

 

座長 ： 自治医科大学 脳神経外科学 主任教授                   川合 謙介 先生 

 

 

『  高齢者てんかん及びガイドライン改定内容について  』 
 

 

演者 ： 国際医療福祉大学 教授  

医療法人社団高邦会福岡山王病院 脳・神経機能センター        赤松 直樹 先生 

 

 

【閉会の辞】 20:35～20:40 

 

自治医科大学 小児科学 主任教授                      山形 崇倫 先生 

 

 

 

尚、当日は西洋堂にて懇親会の場をご準備しております。 

当日はご参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名、のご記帳をお願い申し上げます。尚、ご記入頂きました個人情報は、本セミナーのご出席者の確認及び次回

のご案内の為に主催関係者のみで使用し、その他の第三者に提供することはありません。また、適切に管理し、使用目的達成後にすみやかに廃棄いたします。 

   

   共催 大塚製薬株式会社/ユーシービージャパン株式会社 

 



 

 
 

会場 
地域医療情報研修センター

第 2 第 3 会議室 

臨時駐車場 

出入り

 

出口 


